
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

17.02.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 62 

 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 25.07.2018 № 388 «Про затвердження плану заходів із 
протидії злочинності та профілактики правопорушень, забезпечення 
публічної безпеки та порядку на території Запорізької області на 2018 – 
2021 роки» 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2013 року 
№ 667 «Про затвердження Порядку координації головами місцевих державних 
адміністрацій діяльності територіальних органів міністерств, інших 
центральних органів виконавчої влади та забезпечення сприяння у виконанні 
покладених на зазначені органи завдань» та відповідно до постанов Кабінету 
Міністрів України від 02 вересня 2019 року № 841 «Про ліквідацію 
територіального органу Національної поліції»,  від 09 жовтня 2019 року № 867 
«Про утворення територіального органу Національної поліції», від  
02 жовтня 2019 року № 858 «Про утворення територіальних органів Державної 
митної служби», від 19 червня 2019 року № 537 «Про утворення територіальних 
органів Державної податкової служби», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 25.07.2018 № 388 «Про затвердження плану заходів із протидії злочинності 
та профілактики правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку на 
території Запорізької області на 2018 – 2021 роки» такі зміни:  

у тексті плану заходів із протидії злочинності та профілактики 
правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку на території 
Запорізької області на 2018 – 2021 роки слова «управління захисту економіки в 
Запорізькій області Департаменту захисту економіки Національної поліції 
України», «УЗЕ», «Головне управління державної фіскальної служби у 
Запорізькій області», «ГУ ДФС» у всіх відмінках замінити відповідно словами 
«управління стратегічних розслідувань в Запорізькій області Департаменту 



2 

стратегічних розслідувань Національної поліції України», «УСР», «Головне 
управління державної податкової служби у Запорізькій області», «ГУ ДПС», а 
слова «Запорізька митниця Державної фіскальної служби» виключити. 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


